
Mateřská škola Bílov, příspěvková organizace, Bílov 99, 7B aI

oopLNĚNí lNronnnncí rr šrcolrovNÉtvlu n pnovozu tvtŠ gíLov
OD 25.5 .2O2O do 30.6.2020

o Provoz UŠ bude zabezpečen od 7:00 do 15:00 hodin

Po projednáníse zřizovatelem je upravena úplata v MŠ takto:

o Děti, které z uvedených bezpečnostních důvodů nebudou moci
nastoupit do vtŠ do 30.6.2020 (viz kritéria v Čestném prohlášení
dle Ministerstva zdravotnictví), nebudou v měsíci květnu a

červnu 2O2O platit školkovné.
o Děti, které se přihlásí k nástupu do MŠ od 25.5.2020 platí

školkovné za květen 40,- Kč. Od L.6.20ZOje školkovné pro
přihlášené děti ].50,- Kč iv případě, pokud onemocní. Netýká se
předškolních dětí.

Přehled úplatv v Mš od března do června 2020:

. Březen - 70,- Kč

o Duben - 0,- Kč

. Květen - 40,- Kč

. Červen - ].50,- Kč

Úplata bude vyrovnána v měsíci červenci a případné přeplatky budou
vráceny na účet.

. Děti s povinnou předškolnídoch ázkou, které do Mš nenastoupí,
budou omluveny.

o Je nutné počítat s možností opětovného přerušení provozu Mš
v případě výskytu onemocněníCOVID -].9 u zaměstnanců,
docházejících dětí či z jiného důvodu v souvislosti s pandemií.

Děkuji za pochopení. 4/r,]
V Bílově Z0.5.2OZ0 Mateřská skola Bílov, Mgr. Věra Heiníková

příspěvková organizace' 
743 0í Bllov 99 yc]iiřáěáň- ředitelka MS


